Муниципальное образование ЕЙЕЯ «Глазкар»

«Город Глазов» жШкд муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении благодарности Главы города Глазова

За большую организаторскую работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Глазовской городской Думы шестого созыва,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова следующим членам избирательных

комиссий города Глазова:

-Великоредчаниной Людмиле Корнелиевне, члену территориальной'избирательной

комиссии;

-Корепановой Надежде Петровне, члену территориальной избирательной комиссии;

-Бабинцевой Галине Анатольевне, председателю участковой избирательной

комиссии № 70/4;

-Гасникову Виктору Николаевичу, председателю участковой избирательной

комиссии№7/05;

-Чиркову Дмитрию Сергеевичу, председателюучастковой избирательнойкомиссии

№7/10;

-Бендриковой Анастасии Олеговне» председателю участковой избирательной

комиссии№ 7/15;

- Боталову Николаю Ивановичу, председателю участковой избирательной комиссии

№7/18;

-Каримовой Софье Валентиновне, председателю участковой избирательной

комиссии № 7/24;

- Волошину Андрею Владимировичу, председателю участковой избирательной

комиссии № 7/25;

- Сосуновой Эльвире Вакиловне, председателю участковой избирательной комиссии

№ 7/26;

- Воробьевой Надежде Павловне, председателю участковой избирательной

комиссии № 7/28;

- Парамоновой Татьяне Милентьевне, председателю участковой избирательной

комиссии № 7/31;

- Вороновой Анне Юрьевне, председателю участковой избирательной комиссии

№ 7/33;

- Ананичевой Людмиле Николаевне, председателю участковой избирательной

комиссии № 7/37.

Глава городаГлазова О.Н.Бекмеметьев